[bookmark: Par42]АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
«СЕЛО КОВРАН»
(Администрация МО СП «село Ковран»)
ул. 50 лет Октября, д. 20,
с. Ковран, Тигильский район, Камчатский край, 688621
Тел.(факс) (41537) 28-0-17,
эл. почта: kovran@inbox.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «07» августа 2023г.                                                                            № 29

О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования сельское поселение «село Ковран» от 19.12.2019 г. № 50 «О присвоении адреса многоквартирному жилому дому (новое строительство) и помещениям (квартирам): село Ковран, улица Гагарина»

Руководствуясь ч. 3 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч. 3 ст. 5 Федерального закона от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», приказом Минфина России от 05.11.2015 № 171н «Об утверждении перечня элементов планировочной структуры, элементов улично-дорожной сети, элементов объектов адресации, типов зданий (сооружений), помещений, используемых в качестве реквизитов адреса», в целях актуализации сведений вносимых в ФИАС
Администрация постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования сельское поселение «село Ковран» от 19.12.2019 г. № 50 «О присвоении адреса многоквартирному жилому дому (новое строительство) и помещениям (квартирам): село Ковран, улица Гагарина» изложив приложение № 1 в новой редакции.
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального обнародования.

Глава  муниципального образования
[bookmark: P48]сельского поселения «село Ковран»                                                         С.В. Почтовой

Приложение № 1
к постановлению администрации
муниципального образования
сельского поселения «село Ковран»
№ 29 от 07.08.2023 г.

Приложение № 1
[bookmark: _GoBack]к постановлению администрации муниципального образования
сельского поселения «село Ковран»
№ 50 от 19.12.2019г.
ПЕРЕЧЕНЬ
адресов помещений (квартир) в многоквартирном доме
с кадастровым номером 82:01:000014:208
(нумерацию помещений (квартир) читать слева направо)

	Адрес объекта
	№ квартиры
	Описание объекта

	Российская Федерация, Камчатский край, Тигильский район, село Ковран, улица Гагарина, дом 13
	квартира 1
	жилое, квартира

	Российская Федерация, Камчатский край, Тигильский район, село Ковран, улица Гагарина, дом 13
	квартира 2
	жилое, квартира

	Российская Федерация, Камчатский край, Тигильский район, село Ковран, улица Гагарина, дом 13
	квартира 3
	жилое, квартира

	Российская Федерация, Камчатский край, Тигильский район, село Ковран, улица Гагарина, дом 13
	квартира 4
	жилое, квартира

	Российская Федерация, Камчатский край, Тигильский район, село Ковран, улица Гагарина, дом 13
	нежилое помещение 5
	пом. 3

	Российская Федерация, Камчатский край, Тигильский район, село Ковран, улица Гагарина, дом 13
	нежилое помещение 6
	пом. 2

	Российская Федерация, Камчатский край, Тигильский район, село Ковран, улица Гагарина, дом 13
	нежилое помещение 7
	пом. 1